konvent in Prato werden an Puccios Todestag jährlich 20 Soldi ausbezahlt und er soll davon die
Beleuchtung des schönen Tafelbildes (pulcra tahula) in seiner Kirche besteiten, das der Testator
von Giotto hatte malen lassen.

Als Testamentsvollstrecker (fideicommissarii et executores) fungieren: die Vorsteher (capitanei)
der Laudesi-Bruderschaft, der Beichtvater (spiritualis pater) des Testators, frater Ricchuldus de
/l/Iontedecruce, Angehöriger des Konventes sancte Marie novelle, sowie ferner Dellus Alhizzi, Alhizzo
Lippi de populo sancti_/acohi ultra Arnum, Pierus Nardi, Vitalis Dietaiuti, Nuccius Boni de populo
sancte Marie novelle, Bonaccursus Soldani depopulo sancti Remisii [I] und Pilastrus Cionis de Pihstris
depopulo sancti /l/[iniatis inter turres.

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno ab eius incarnatione millesimo
trecentesimo duodecimo, indictione decima, die quintodecimo mensis iunii.

Discretus vir Ricchuccius filius quondam Puccii de populo sancte Marie novelle de
Florentia Christi gratia mente sana et intellectu, licet corpore languens, diem suum
extremum testamentaria dispositione cupiens prevenire, res suas et bona per presens
nuncupatinum testamentum sine scriptis disposuit in hunc modum: Imprimis animam
suam reliquit deo, qui illam creavit et pretioso sanguine suo in patibulo crucis redemit. Item
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amore dei et pro remedio et salute anime sue ac anime Ricchi del Mugnaio dudum avunculi
sui et etiam animarum recommendarorum suorum et dicti Ricchi, fecit omnia et singula
infrascripta legata et in presenti testamento contenta, que sunt ad pias causas ordinata.
Nam in florinis parvis legavit operi infirmerie nove ecclesie sancte Marie novelle fratrum
predicatorum per ipsum testatorem pro anima dicti Ricchi, ut asseruit incoato, libras et
cetera. Item post plura et plura legata et alia per dictum Ricchuccium in dicto testamento et
per idem testamentum facta, disposita et ordinata fecit er disposuit infrascripta verbis
inferius annotatis expressa. ltem voluit, disposuit et ordinavit, quod capitaneis societatis
laudum dicte ecclesie sancte Marie novelle de bonis eiusdem testatoris dentur et solvantur in
una parte libre ducente quinquaginta florenorum parvorum et in alia parte libre
quatuorcente quinquaginta florenorum parvorum, ex quibus duabus pecuniarum
quantitatibus, que sunt in summa libre septingente florenorum parvorum, capitanei eiusdem
soci[e]tatis teneantur et debeant quam citius poterunt [I] emere pro ipsa societate laudum
terras, que site sint in ea parte et contracta, que eisdem capitaneis videbitur et placuerit. Ex
redditibus quarum terrarum ipsa societas laudum ecclesie sancte Marie novelle annuatim et
in perpetuum hoc facere teneatur et debeat, scilicet pro ipsa societate laudum et eiusdem
societatis laudum indigentiis sibi retinere libras tres florenorum parvorum et dare et solvere
sacristie fratrum predicatorum dicte ecclesie sancte Marie novelle libras quinque florenorum
parvorum pro emendis exim annuatim duobus urceis olei, ex quo oleo unus urceus sit pro
tenenda continue illuminata lampadi cruxifixi [I] entis in eadem ecclesia sancte Marie novelle
picti per egregium pictorem nomine Giottum Bondonis, qui est de dicto populo sancte
Marie novelle, coram quo crucifixo est laterna ossea empta per ipsum testatorem. Alius vero
urceus sit ad alleviandum hanc societatem